
 KALLELSE 
 
Nämnden för funktonshinder och habilitering 2018-05-23 
  
 
 
 Ledamöter och ersättare 
 
 
 
 
 
 

Västerbottens läns landsting 

Landstingshuset, Köksvägen 11 901 89 Umeå 
Telefon: 090-785 70 00, telefax: 090-13 68 82 
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VAT-nr: SE232100022201 Bankgiro 5728-3061 

 
 

Nämnden för funktionshinder och habilitering 
 
Plats Landstingshuset, Köksvägen 11, Umeå 

Lokal: Vilhelminarummet 
 
Tid Onsdag den 23 maj 2018 enligt nedanstående tider: 
 

 10:00 Landstingsövergripande information samt 
ekonomisk uppföljning 

   Annika Nordin-Johansson, biträdande hälso- och sjukvårdsdirektör 
  Harriet Boström, enhetschef ekonomi 
 
 10.30 Delårsrapport per april 2018 
 
 11.30 Reviderad intern kontrollplan 2018 
 
 12:00 Lunch 
 
 13:00 Hjälpmedel Västerbotten 
  Greger Olsson, tf. verksamhetschef 
  Eva Enarsson, avdelningschef 
 
 13:45 Gruppmöten. Grupprum Åsele 
 
 14:15 Beslutsärenden 
 
Förhinder Meddela undertecknad om du har förhinder att delta vid sammanträdet, 
 e-post: karin.linder@vll.se, telefon: 090-785 71 18 
 
Samåkning Enligt landstingsfullmäktiges beslut ska i första hand kollektiva 

färdmedel nyttjas. Samåkning förutsätts om andra färdmedel 
används. 

 
Enligt uppdrag 
 
 
 
Karin Linder 

 
 

 

mailto:karin.linder@vll.se
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1 Justering 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering utser XX att tillsammans med 
ordförande Kenneth Andersson (S) justera protokollet. 
 
Justeringsdatum fastställs till den XX 
 
 
 
2 Fastställande av föredragningslista 
 VLL 365-2018 
 
Sammanfattning 
 
Förslag till föredragningslista har upprättats. 
 
Förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Upprättad föredragningslista fastställs. 
 
 
 
3 Informationer 
 VLL 366-2018 
 
Sammanfattning 
 
Noteras till protokollet att nämnden för funktionshinder och habilitering tagit del av 
informationer enligt följande: 
 
--- 
 
 
 
4 Nämnden för funktionshinder och habilitering. Månadsrapport per 

april 2018 
 VLL 367-2018 
 
Sammanfattning 
 
Efter april månad är den negativa ackumulerade avvikelsen för landstingets netto-
kostnader 163 miljoner kronor, kostnadsutvecklingen är 9 procent. 
 
Kostnaderna för hyrpersonal har dock minskat totalt med 14 miljoner kronor till och 
med april jämfört med 2017. Största delen av minskningen återfinns inom primär-
vården, 11 miljoner kronor och resterande, 3 miljoner kronor, inom specialistsjuk-
vård. 
 
Sjukfrånvaron har fortsatt att minska inom landstinget. Sjukfrånvaron för nämnden 
för funktionshinder och habilitering totalt 7,73 procent (R 12) och för landstinget totalt 
5,86 procent. Närvarotiden har för nämndens verksamhet ökat med 2 procent under 
perioden. 
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Kostnader för nämnden följer planerad budget. Under perioden är kostnads-
utvecklingen 2 procent jämfört med motsvarande period föregående år. 
 
Vakanser gör till och med april månad att det finns ett överskott på personalkost-
nader. Kostnader för hjälpmedel har under perioden varit höga liksom intäkter för 
försålda hjälpmedel. 
 
Arbetsutskottets förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Den ekonomiska rapporten per april 2018 godkänns. 
 
Beslutsunderlag 
 

 Månadsrapport per april 2018 
 
 
 
5 Nämnden för funktionshinder och habilitering. Delårsrapport per 

april 2018 
VLL 1073-2018 

 
Sammanfattning 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering ska lämna en samlad lägesbeskrivning 
inom sitt ansvarsområde avseende perioden januari till och med april 2018. 
Rapporten utgör underlag för landstingsstyrelsens samlade delårsredovisning till 
landstingsfullmäktige. 
 
Förslag till delårsrapport för nämndens ansvarsområde har upprättats. Rapporten 
innefattar en uppföljning av aktuella inriktningsmål i landstingsplanen och budget för 
2018 samt nämndens verksamhetsplan 2018. En sammanfattande beskrivning av 
arbetet med fullmäktiges uppdrag till nämnden 2018 är också inkluderad. Rapporten 
innehåller även en redovisning av nämndens arbete med internkontroll för perioden 
januari-april 2018. 
 
Nämnden följer upp 13 av verksamhetsplanens 15 målvärden per april och redovisar 
i delårsrapporten den prognostiserade måluppfyllelsen för helåret. Tre av dessa 
målvärden är beroende av landstingets medarbetarundersökning som ännu inte 
genomförts, varför dessa tre målvärden i stället kommer att följas upp i årsrapporten. 
Av återstående tio målvärden bedömer nämnden att målet kommer att uppfyllas för 
sex och delvis uppfyllas för fyra. 
 
Utifrån ekonomiskt utfall till och med april månad bedömer nämnden att det är möj-
ligt att klara sin verksamhet inom tilldelad budget. Verksamheten fortsätter att arbeta 
med kort- och långsiktiga åtgärder för att ytterligare förbättra det ekonomiska läget. 
 
Internkontrollrapporteringen föranleder inte några ytterligare åtgärder från nämndens 
sida. 
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Arbetsutskottets förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Upprättat förslag till delårsrapport för perioden januari till och med april 2018 fast-
ställs. 
 
Delårsrapporten överlämnas till landstingsstyrelsen. 
 
Beslutsunderlag 
 

 Delårsrapport per april 2018. Förslag 
 
 
 
6 Nämnd för funktionshinder och habilitering. Intern kontrollplan 

2018, revidering 
 VLL 1110-2018 
 
Sammanfattning 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering antog den 29 september 2017 en 
intern kontrollplan för 2018. Därefter har revisionen granskat internkontrollarbetet för 
2017 och nämnden har uppmärksammat behov av förbättringar vid nämndens årliga 
uppföljning. Synpunkterna kommer att ingå i arbetet med att ta fram intern kontroll-
plan för 2019, men ett antal förändringar kan med fördel implementeras redan nu. 
Dessa handlar framför allt om korrigeringar eller tydliggöranden av kontrollplanen för 
2018, vilket kommer att förbättra möjligheterna att efterleva nämndens interna 
kontrollplan även i år. 
 
Arbetsutskottets förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Förslag till reviderad plan för intern kontroll 2018 godkänns. 
 
Beslutsunderlag 
 

 Nämnden för funktionshinder och habiliterings plan för intern kontroll 2018.  
Revideringar 
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7 Granskning av attestbehörigheter. Rapport nr 13/2017. Yttrande 
 VLL 956-2018 
 
Sammanfattning 
 
Landstingets revisorer har den 30 januari 2018 överlämnat missiv gällande gransk-
ning av attestbehörigheter för landstingsstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och 
nämnden för funktionshinder och habilitering. 
 
Revisorerna påpekar att det saknas beslutade attestordningar. En ofullständig rutin 
visar, enligt revisorerna, att chefer i landstinget via e-brev meddelade ekonomifunk-
tionen om vilka attestbehörigheter som skulle registreras i de ekonomiadministrativa 
systemen. Av granskningen framgår att denna rutin inte var tillräcklig för att säker-
ställa att besluten om attestbehörigheter hanterades i enlighet med kommunallagens 
bestämmelser och gällande delegationsordningar. 
 
För nämnden för funktionshinder och habiliterings ansvarsområden hade landstings-
direktören för år 2017 inte vidaredelegerat till verksamhetscheferna att besluta om 
attestbehörigheter. Verksamhetscheferna saknade därmed befogenheter att besluta 
om attestbehörigheter. 
 
Med anledning av denna granskning beslutade landstingsdirektören den 24 januari 
2018 om en ny vidaredelegationsordning. 
 
Revisorerna rekommenderar landstingsstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden och 
nämnden för funktionshinder och habilitering att säkerställa att: 
 

 Det finns beslutade attestordningar i enlighet med fullmäktiges reglemente samt 
delegations- och vidaredelegationsordningar. 

 Beslut om attestordningar och attestbehörigheter anmäls tillbaka i enlighet med 
kommunallagen. Det bör t.ex. finnas rutiner för hur chefer ska återanmäla beslut 
om attestbehörigheter och hur dessa beslut ska anslås på landstingets digitala 
anslagstavla. 

 Med hjälp av kontroller säkerställa att de attestbehörigheter som är registrerade i 
de ekonomiadministrativa systemen överensstämmer med beslutade attestord-
ningar. 

 Med hjälp av kontroller säkerställa att endast överordnad chef har möjlighet att 
beslutsattestera en chefs personliga kostnader. 

 
Förslag till yttrande har upprättats. Av nämnden för funktionshinder och habiliterings 
yttrande framgår att landstingsdirektören beslutade i januari 2018 om en ny vidare-
delegation där beslut om att utse attestant delegeras till verksamhetschefer. I 
tillämpningsanvisningarna finns angett att det två gånger per år ska återrapporteras 
beslut på vidaredelegation. Återanmälan av tagna beslut sker sedan januari 2018. 
Delegationsbeslut som fattats kring attester anmäls tillbaka till nämnd i enlighet med 
befintlig rutin. När protokollen är justerade anslås bevis om justering på landstingets 
anslagstavla. 
 
Yttrande med uppgifter om verkställda och planerade åtgärder ska lämnas till revi-
sionskontoret senast den 14 juni 2018. 
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Arbetsutskottets förslag till beslut  
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Yttrande avges enligt upprättat förslag. 
 
Beslutsunderlag 
 

 Granskning av attestbehörigheter. Rapport nr 13/2018 

 Förslag till yttrande 
 
 
 
8 Nämnd för funktionshinder och habilitering. Dataskyddsombud 
 VLL 1106-2018 
 
Sammanfattning 
 
Dataskyddsförordningen ersätter personuppgiftslagen (PUL) den 25 maj 2018. De 
nya reglerna börjar då gälla utan någon övergångsperiod. 
 
Med anledning av de nya reglerna har Sveriges Kommuner och Landsting gått ut 
med en vägledning ”Dataskyddsombud i kommuner, landsting och regioner”. En av 
rekommendationerna i vägledningen är att nytt beslut om att utse dataskyddsombud 
ska tas. 
 
Rollen som dataskyddsombud är inte samma som personuppgiftsombudet i nu-
varande PUL. En av de största förändringarna med de nya reglerna är att ombudets 
kontrollerande och rådgivande funktion för organisationen renodlas. Det innebär 
samtidigt att organisationen självständigt måste bedriva ett aktivt dataskyddsarbete 
som inte leds av dataskyddsombudet. Organisationens arbete ska följas upp av om-
budet, men det är en rekommendation att varje organisation parallellt med data-
skyddsombudet även utser någon i ledningsposition som har övergripande ansvar 
för genomförandet av dataskyddsarbetet. 
 
Ytterligare en förändring är att de nya reglerna ställer krav på dataskyddsombudets 
kompetens och placering i organisationen. Den person som utses måste ha tillräcklig 
kunskap om dataskydd och ska utses på grundval av yrkesmässiga kvalifikationer, 
sakkunskap och förmåga att utföra uppgifterna. 
 
Landstingsstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden samt nämnden för funktions-
hinder och habilitering ska besluta om dataskyddsombud samt organisation. 
 
I och med att nämnden för funktionshinder och habilitering kommer upphöra som 
driftsnämnd den 31 december 2018, då Västerbottens läns landsting blir Region 
Västerbotten, föreslår arbetsutskottet ett tillförordnat dataskyddsombud, lämpligen 
en person med juridisk kompetens. 
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Arbetsutskottets beslut 
 
Ärendet behandlas på nämnden för funktionshinder och habiliterings sammanträde 
den 23 maj 2018. 
 
Beslutsunderlag 
 

 Dataskyddsombud i kommuner, landsting och regioner. En vägledning från 
Sveriges Kommuner och Landsting 

 
 
 
9 Funktionshinderorganisationer i Västerbottens län. Ansökan mer-

kostnadsbidrag för 2018 
 VLL 1072-2018 
 
Sammanfattning 
 
Landstinget ska genom ekonomiskt bidrag främja det ideella arbetet som sker inom 
länets funktionshinderorganisationer med målet att nå de internationella, nationella 
och regionala målen inom det funktionshinderpolitiska arbetet. Bidraget ska skapa 
förutsättningar för föreningar att långsiktigt bedriva och utveckla sitt arbete för full 
delaktighet i samhället och för jämlikhet i levnadsvillkor för personer med funktions-
nedsättning. 
 
Merkostnadsbidrag är en del av organisationsbidraget och kan sökas av organisa-
tioner som, till följd av den funktionsnedsättning som medlemmarna har, har högre 
kostnader för att klara full tillgänglighet i sin verksamhet. 
 
Synskadades Riksförbund Västerbotten har inkommit med ansökan om merkost-
nadsbidrag om 9.233 kronor. Kostnaderna gäller installation av nytt program på för-
bundets punktskrivare, skivor för inspelning av tal på Daisy samt punktskriftspapper. 
 
Arbetsutskottets förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Synskadades Riksförbund Västerbotten erhåller ett merkostnadsbidrag på 9.233 
kronor. 
 
Bidraget betalas ur nämndens budgetram för organisationsstöd (konto 5811, kost-
nadsställe 5.2783). 
 
Beslutsunderlag 
 

 Ansökan från Synskadades Riksförbund Västerbotten finns på landstingets 
kanslienhet 
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10 Hjälpmedel Västerbotten. Förlängning av kontrakt sängryggstöd, 
lyftbåge och sängbord till hemsjukvårdssängar 

 VLL 835-2016 
 
Sammanfattning 
 
Hjälpmedelsverksamheterna i Västerbottens läns landsting, Region Norrbotten samt 
Region Jämtland-Härjedalen har gemensamt upphandlat stöd, lyftbåge och 
sängbord till hemsjukvårdssängar. Upphandlingen har omfattat ramavtal för dessa 
produkter. Västerbottens läns landsting har ansvarat för upphandlingen, vilket 
innebär att de i samverkan med de övriga parterna samordnat upphandlingsarbetet. 
 
Avtalen förlängs med nedanstående leverantörer och kommer att gälla till och med 
den 31 oktober 2019. Vid kontraktsperiodens utgång upphör kontrakten att gälla 
utan uppsägning. 
 
För förlängningsperioden gäller samtliga de överenskomna villkor och förutsättningar 
som finns angivna i huvudkontraktet. 
 
Förlängning av avtal gäller följande företag: 
 
Comfort System Scandinavia Aktiebolag, 556308-9498 
Human Care HC AB, 556494-6332 
 
Arbetsutskottets förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Förlängning av avtal enligt ovan godkänns. 
 
 
 
11 Upphandling av manuella rullstolar. Undertecknande av kontrakt 
 VLL 692-2017 
 
Sammanfattning 
 
Hjälpmedelsverksamheterna i Västerbottens läns landsting, Region Norrbotten samt 
Region Jämtland-Härjedalen har gemensamt upphandlat manuella rullstolar. 
Upphandlingen har omfattat ramavtal för dessa produkter. Västerbottens läns 
landsting har ansvarat för upphandlingen, vilket innebär att de i samverkan med de 
övriga parterna samordnat upphandlingsarbetet. 
 
Kontraktstid 2018-09-01 till och med 2022-08-31. 
Vid kontraktsperiodens utgång upphör kontraktet att gälla utan uppsägning. 
 
Avtal gäller följande företag: 
 
Anatomic SITT i Norrköping AB, 556411-7348  
Etac Sverige AB, 556203-2879  
HEA Medical AB, 556532-7128   
Panthera AB, 556762-5495  
Sunrise Medical AB, 556300-4810  
Invacare AB, 556050-1313 
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Förslag till beslut: 
  
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar 
 
Avtal tecknas med ovanstående företag. 
 
Nämndens ordförande får uppdrag att underteckna avtalen.  
 
 
 
12 Anmälan om delegeringsbeslut 
 VLL 471-2018 
 
Beslut som nämndens ordförande fattat med stöd av delegation 
 
Ärende  Beslutsdatum Dnr 
 
Cyklar och sittvagnar. Ramavtal med 2018-04-10 1205:8-2017 
Etac Sverige AB för perioden 1 juni 2018 
till och med 31 maj 2021. 
 
Cyklar och sittvagnar. Ramavtal med  2018-04-10 1205:9-2017 
Skeppshultcykeln AB för perioden 
1 juni 2018 till och med 31 maj 2021. 
 
Upphandling av manuella rullstolar. 2018-04-10 692:6-2017 
Tilldelningsbeslut. 
  
Beslut fattade av biträdande hälso- och sjukvårdsdirektör 
 
Ärende Beslutsdatum Dnr 
 
Förändring gällande beslutsattestant inom 2018-04-03 344:2-2018 
nämnden för funktionshinder och habiliterings 2018-04-11 344:3-2018 
verksamhetsområde april 2018. 
 
Beslut som fattats med stöd av vidaredelegation av verksamhetschef för basenhet 
Hjälpmedel Västerbotten  
 
Ärende Beslutsdatum Dnr 
 
Förebyggande och avhjälpande underhåll 
Lokalt serviceavtal mellan Axlagården och 2017-11-16 716:1-2018 
Hjälpmedel Västerbotten. 
 
Lokal serviceöverenskommelse för egenägda 2017-10-31 716:2-2018 
hjälpmedel mellan folktandvården och 
Hjälpmedel Västerbotten. 
 
Lokal serviceöverenskommelse för egenägda 2017-11-02 716:3-2018 
hjälpmedel mellan Habiliteringscentrum och 
Hjälpmedel Västerbotten. 
 
Hjälpmedel och tjänster i förskrivningsprocessen 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2018-01-18 1064:20-2017 
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Malå kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-11-22 1064:21-2017 
Norsjö kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2018-01-18 1064:22-2017 
Sorsele kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-11-14 1064:23-2017 
Åsele kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-12-15 1064:24-2017 
Storumans kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-11-22 1064:25-2017 
Robertsfors kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-11-27 1064:26-2017 
Vilhelmina kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-12-04 1064:27-2017 
Dorotea kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Avtal för tilläggstjänst avseende uppdrag inom 2017-12-18 1064:29-2017 
Lycksele kommuns hälso- och sjukvårdsansvar. 
 
Hyresavtal med Byoplanet Scandinavia AB 2018-03-28 916:1-2018 
gällande från 30 januari 2018. 
 
Förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Informationen är delgiven. 
 
 
 
13 Anmälan om LSS-beslut 
 VLL 1200-2018 
 
Beslut enligt delegation inom Vuxenhabiliteringen råd och stöd gällande insatsen 
rådgivning och annat personligt stöd enligt LSS 
 

Avser perioden 2018-01-01 till och med 2018-03-31 

Tillhör person-
krets 1:1 LSS 
och beviljad 
Råd och stöd 
enligt LSS § 9:1 

Tillhör person-
krets 1:2 LSS 
och beviljad Råd 
och stöd enligt 
LSS § 9:1 

Tillhör personkrets 
1:3 LSS och be-
viljad Råd och stöd 
enligt LSS § 9:1 

Avslag Avslutade under 
pågående beslut 
om Råd och stöd 
insats 

 
  - 

 
 1 brukare 

 
 - 

 
 

 
1 brukare 

 
Överklagade beslut till Länsrätten: - 
Överklagade beslut till Kammarrätten: - 
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Beslut enligt delegation inom Vuxenhabiliteringen råd och stöd om fortsatt rådgivning 
och annat personligt stöd enligt LSS 
 

Avser perioden 2018-01-01 till och med 2018-03-31 

Tillhör person-
krets 1:1 LSS 
och beviljad 
fortsatt Råd 
och stöd enligt 
LSS § 9:1 

Tillhör person-
krets 1:2 LSS 
och beviljad 
fortsatt Råd 
och stöd enligt 
LSS § 9:1 

Tillhör person-
krets 1:3 LSS och 
beviljad fortsatt 
Råd och stöd 
enligt LSS § 9:1 

Avslutade vid 
uppföljning 
av behov av 
Råd och stöd 
enligt LSS 
§ 9:1 

Avslutad 
LSS-insats vid 
uppföljning – er-
bjuden och har 
accepterat habili-
tering 

 
1 brukare 

 
 1 brukare 

 
 6 brukare 

 
 16 
brukare 

 
 51 brukare 

 
Förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Ovanstående delegeringsbeslut anmäls och läggs till handlingarna. 
 
 
 
14 Kurser och konferenser 
 VLL 368-2018 
 
Funktionshinderkonferens 24-25 maj 2018 i Båstad. Tema e-hälsa. 
 
Temadag om samverkan, 31 maj 2018. Nämnden för funktionshinder och habilitering 
bjuder in till en inspirationsdag. 
 
Nationella Hjälpmedelsdagen, 24 september 2018. Hjälpmedel Västerbotten bjuder 
in förskrivare, politiker och övriga beslutsfattare inom kommuner och landsting. 
Tema ”Konventionen om rättigheter för personer med funktionsnedsättning” i teori 
och praktik. 
 
Temadag Ta vara på det friska, 24 september 2018. Fokus på äldres psykiska hälsa. 
 
Arbetsutskottet beslutar 
 
Nämndens presidium samt två tjänstepersoner deltar på funktionshinderkonferens 
den 24-25 maj 2018. 
 
Beslutsunderlag 
 

 Inbjudan Funktionshinderkonferens 24-25 maj 

 Inbjudan inspirationsdag samverkan landstinget – funktionshinderorganisationer 
31 maj 
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15 Handlingar för kännedom 
 
Sammanställning av iakttagelser år 2017. Rapport Gr 16/2017. Landstingsrevi-
sionen. 
VLL 924-2018 
 
Samråd. Sammanträdesanteckningar 2018-03-08. 
VLL 1021-2018 
 
Hjälpmedelsråd. Protokoll § 1-6. 
VLL 779-2018 
 
Förslag till beslut 
 
Nämnden för funktionshinder och habilitering beslutar: 
 
Informationen är delgiven. 
 
 
 


